Estado do Rio de Janeiro
                                 Prefeitura Municipal de Miguel Pereira, Paty do Alferes e Vassouras

RESOLUÇÃO CORE n° 001, de 07 de fevereiro de 2012.

Nomeia  Subcomissão  Eleitoral  para  a  1ª
CONSOCIAL REGIONAL.

O  PRESIDENTE  DA  CORE,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  confere  o  Decreto
Intermunicipal nº 3.958, de 09 de dezembro de 2011, alterado pelo Decreto Intermunicipal nº
3.980, de 23 de janeiro de 2012  e, pela Portaria Intermunicipal nº 87, de 01 de fevereiro de
2012 e Regimento Interno da 1ª CONSOCIAL REGIONAL, aprovado no dia 06 de fevereiro de
2012,

RESOLVE:

Art.  1°  - Fica  nomeada  a  subcomissão  eleitoral  da  1ª  CONFERÊNCIA REGIONAL
SOBRE TRANSPARÊNCIA E CONTROLE SOCIAL DOS MUNICÍPIOS DE MIGUEL PEREIRA,
PATY DO ALFERES E VASSOURAS, conforme aprovado na reunião da CORE no dia 06 de
fevereiro de 2012, no Pavilhão de Promoções e Eventos – FENART Miguel Pereira, a saber:

I) SUBCOMISSÃO ELEITORAL – 1ª CONSOCIAL REGIONALI) SUBCOMISSÃO ELEITORAL – 1ª CONSOCIAL REGIONAL:

a) Maçonaria
Representante: Nilo Sérgio Araújo de Jesus

b) Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE-MP)
Representante: Carlos Henrique Ribeiro do Nascimento

c) Associação dos Artesãos Autônomos
Representante: Terezinha Ruggio da Silva

d) Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE-PA)
Representante: Márcia Serra Gomes Brites

e) Conselho Comunitário de Segurança de Vassouras (AISP10)
Representante: Lauro Roberto Vallim Horta Barbosa

d) Associação de Valorização Institucional Sócio Estrutural
Representante: Maria Cristina Rodrigues Teixeira

Art.  2°  - Esta  Resolução  entra  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário.

Em, 07 de fevereiro de 2012.

_______________________________
Felipe Diaz Bello

Presidente da CORE